
令和 2年 4月 

お客様各位 

大分信用金庫 

 

ゴールデンウィーク期間中（5月 2日～6日）の「休日相談窓口」の設置について 

 

  

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 今般、当庫は新型コロナウイルス感染症の影響がより深刻化する社会情勢を踏まえ、事業

者様の資金繰りや経営支援等のご相談・ご要望にお応えするため、ゴールデンウィーク期間

中において「休日相談窓口」を設置させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 尚、当該期間中は事業者様に加え、個人のお客様の各種ローンご返済条件の変更などのご

相談にもお応えしてまいります。 

敬具 

記 

【休日相談窓口の概要】 

相 談 受 付 日 令和 2年 5月 2日（土）から令和 2年 5月 6日（祝・水） 

受 付 時 間 午前 9時から午後 3時 

取 扱 業 務 ＜法人・個人事業主のお客様＞ 

お借入れ・ご返済等資金繰りに関する各種ご相談 

＜個人のお客様＞ 

住宅ローン等各種ローンのご返済条件変更に関するご相談 

 

 【休日相談窓口】 

店 舗 名 住   所 電 話 番 号 

本店営業部 大分市大道町 3丁目 4番 42号 097-543-5151 

鶴崎支店 大分市中鶴崎 1丁目 7番 15号 097-527-3195 

臼杵支店 臼杵市大字臼杵字新町 664番地の 1 0972-63-0222 

佐伯支店 佐伯市駅前 2丁目 7番 15号 0972-24-1511 

※ お電話によるご相談も受付しております。 

以上 


